
PŘÍLOHA Č.1  
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLY 1. STUPEŇ  40 DĚTÍ          

 Žáci 2. stupně příplatek BEZ 

PROGRAMU/ 

SPACÁK POVLEČENÍ 
KOVBOJSKÝ 
PROGRAM 

EKOLOGICKÝ 
PROGRAM  40 DĚTÍ A VÍCE 

4 NOCI * 

  

 Základní cena 
pobytu podle délky: 

týdenní po-

pá 

školy v přírodě 2024    bez programu ceny za 

program povlečení viz tabulka 1. 
délka pobytu 5 dnů/4 noci 4dny/3noci 3dny/2 noci 6 dnů/5 nocí 7dnů/ 6 noci 
40 a více platících 

 Kalkulováno na 40 platících účastníků. V případě menší počtu si dovolujeme dopočítat režijní náklady. Můžeme vám 
tak zaručit, že budete v budově sami, tj. pouze jedna škola 

 

**Doplatky podle počtu  
PLATÍCÍCH ÚČASTNÍKŮ 

PŘÍPLATEK za celý 
pobyt 

 39-35 

34-29 

28-20 

 Méně než 19 

 

Cena je kalkulována  
V CENĚ·       ubytování v budově 

ZA PŘÍPLATEK: ·  

z

k

** cena je kalkulována k 30.11.2022. Zohledněna je cena energií k 1.1.2023. V případě zvýšení cen potravin, energií, 
pohonných hmot, může být uplatněna inflační doložka. Cena se může zvýšit maximálně o 10 % základní ceny, tj. ceny 

za ubytování a stravování-sloupec 2. žlutý sloupec 

 NA 10 PLATÍCÍCH ÚČASTNÍKŮ 1 PEDAGOG NEBO ZDRAVOTNÍK ZDARMA. Pedagogové nad tento počet platí 
pouze základní cenu, tj. cenu za ubytování a stravování.  

 

V případě dotazů mne, prosím, kontaktujte mailem.  

V Koryčanech 5.9.2023             


